
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про затвердження змін до Єдиного
календарного плану фізкультурно-оздоровчих
та спортивних заходів України на 2021 рік,
затвердженого наказом Мінмолодьспорту 
від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами)

Відповідно до статті 6 та статті 45 Закону України "Про фізичну культуру 
і спорт", абзацу восьмого підпункту 17 пункту 4 та пункту 8 Положення про 
Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), протоколу 
засідання робочої групи із розподілу бюджетних коштів на організацію та 
проведення заходів з фізичної культури та неолімпійських видів спорту згідно              
з Єдиним календарним планом фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів 
України від 13.09.2021 № 6/05/РГ-РБК, доповідної записки директора 
департаменту фізичної культури та неолімпійських видів спорту Людмили 
Панченко від 04.10.2021 № 778/5.3/21

НАКАЗУЮ:

1..Затвердити зміни до Єдиного календарного плану фізкультурно- 
оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра        Матвій БІДНИЙ


		2021-10-05T03:52:53+0000
	Бідний М.В.
	Реєстрація документа




